
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  11/2013 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                               z  dnia 27 maja 2013  roku  

 

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2013 rok w Urzędzie Gminy Kluczewsko i 

jednostkach organizacyjnych Gminy 

                  

Na podstawie art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) w 

związku z  Zarządzeniem Nr 10/2012 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 16 stycznia 2012 roku 

w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko i jednostkach organizacyjnych Gminy Kluczewsko oraz zasad jej koordynacji 

zarządzam co następuje:   

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli zarządczej w 2013 roku wg. planu kontroli   

stanowiącego  załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


